
Strana 1

GridServices, s.r.o.

Plynárenská 499/1
Zábrdovice
602 00 Brno
T +420532221111
F +420545578571
E info@gridservices.cz
I www.gridservices.cz
IČ: 27935311
DIČ: CZ27935311

Zapsán do obchodního rejstříku:
Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 57165
26.07.2007

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, 
a.s.
Číslo účtu: 17837923
Kód banky: 0300

KAP ATELIER s.r.o.
Prusíkova 2577/16
15500 Praha

datum
05.06.2020

vyřizuje
Šárka Falisová

naše značka
5002154927

Věc:
ZAMÍTAVÉ STANOVISKO : Vstupní prostranství do areálu Kamencového jezera  - B1 Přemyslova

K.ú. - p.č.: Chomutov I

Stavebník: Statutární město Chomutov , Zborovská 4602 , 43001 Chomutov

Účel stanoviska: Povolení stavby - stavební režim (ÚR+SP)

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GridServices, s.r.o., 
vydává toto stanovisko: 

 K VÝŠE UVEDENÉ STAVBĚ VYDÁVÁME TOTO NESOUHLASNÉ STANOVISKO. 
DŮVODEM NESOUHLASU JE NARUŠENÍ OCHRANNÉHO PÁSMA PLYN. ZAŘÍZENÍ VÝSTAVBOU OPĚRNÉ ZDI. 
 
Doporučujeme nechat plyn. zařízení pro zjištění jeho přesného umístění vytyčit a následně zapracovat do situace. 
Vytyčení lze objednat prostřednictvím http://www.gridservices.cz/ds-online-vytyceni-pz/ 
 
Po úpravě PD zadejte svou žádost znovu prostřednictvím https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vydani-stanoviska/
identifikacni-udaje/ s doložením dokumentace stavby - především koordinační situace, technická zpráva. 
 
- opěrná zeď musí být umístěna min.1m od plyn.zařízení 
 

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5002154927 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55. 

GasNet, s.r.o.
zastoupená společností GridServices, s.r.o., IČ 279 35 311
Šárka Falisová
Technik externích požadavků-Čechy
Oddělení zpracování ext. požadavků-Čechy
+420475325133
sarka.falisova@gasnet.cz

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Orientační zákres plynárenského zařízení, Ověřená příloha 
žadatele



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5002154927 ze dne 05.06.2020.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Statutární město Chomutov , Zborovská 4602 , 43001 Chomutov. K.ú.: Chomutov I.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

plánovaná 
stavba před 

realizací

ve výstavbě, 
neuvedeno do 

provozu 

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany

pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO

neplynovodní 
zařízení (linie/

bod)



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5002154927 ze dne 05.06.2020.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Statutární město Chomutov , Zborovská 4602 , 43001 Chomutov. K.ú.: Chomutov I.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

plánovaná 
stavba před 

realizací

ve výstavbě, 
neuvedeno do 

provozu 

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany

pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO

neplynovodní 
zařízení (linie/

bod)



Příloha: Ověřená příloha žadatele. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5002154927 ze dne 05.06.2020.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Statutární město Chomutov , Zborovská 4602 , 43001 Chomutov. K.ú.: Chomutov I.


	form[0]: 
		2020-06-05T09:15:04+0200
	ADOBE LC





